
EXTRATO DO Io TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 03/2024.

Identificação: Processo n.° 0037/2025 de 09 de janeiro de 2025.

Objeto: Recarga de vale-transporte

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 26 de janeiro de 2025.

Data: 22 de janeiro de 202.).

Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e SINDICATO DAS EMPRESAS DE 
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS DE BARRA MANSA E VOLTA REDONDA

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

C.ÍLP-PIRAÍ-RJ.
Procwson°
f cã FIs  

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

